

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 2

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 4

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant							
8114830	10/02/26	A40575	42930							56430	MAURON
										Page 4	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.				PU net HT	Montant H.T.	
	PVC : 3.47 %PVC : 28,04% Cond : x4										
009556	DES EPAULE BARQUETTE 150 G FLEURY MICHON		6,000	UNT		1,079			1,079	6,47	
	PVC : 1.74 %PVC : 34,60% Cond : x12										
009583	PATE TETE PERSILLE BARQUETTE S/V 180 G B		3,000	UNT		1,239			1,239	3,72	
	ELLE FRANCE FRA										
	PVC : 2.59 %PVC : 49,54% Cond : x6										
009788	NEM NATURE A/SAUCE BARQUETTE 70 G X 4 BE		3,000	UNT		1,580			1,580	4,74	
	LLE FRANCE										
	PVC : 2.67 %PVC : 37,57% Cond : x6										
009812	STEAK HACHE BOEUF 15% MG BARQUETTE SAT 1		2,000	UNT		3,828			3,828	7,66	
	25 G X 2 FRANCE										
	PVC : 5.43 %PVC : 25,62%										
009820	BIFTECK VB EXTRA TENDRE VBF BARQUETTE S/	4 BQTE	0,599	KG		19,474			19,474	11,66	
	V 140 G ENV CHARAL FRA										
	PVC : 29.8 %PVC : 31,06%										
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE	4 LOT 2T	4,000	UNT		1,356			1,356	5,42	
	PVC : 2.59 %PVC : 44,79%										
009993	MAGRET CANARD FUME S/V 90 G BELLE FRANCE		3,000	UNT		3,011			3,011	9,03	
	PVC : 4.83 %PVC : 34,22% Cond : x6										
010018	YAOURT BRASSE 125 G X 8 BELLE FRANCE	6 LOT	6,000	UNT		1,784			1,784	10,70	
	PVC : 2.21 %PVC : 14,93%										
010038	JUS POMME PRESSE BOUTEILLE 1,049 L ANDRO		6,000	LIT		1,962			1,962	11,77	
	S										
	PVC : 2.59 %PVC : 20,08%										
010085	YAOURT BRASSE MIXE PULPE 125 G X 8 BELLE	3 LOT	3,000	UNT		2,320			2,320	6,96	
	FRANCE										
	PVC : 2.95 %PVC : 17,02%										

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 6

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON				Page 6	
8114830					10/02/26	A40575	42930							
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.							
011228	CREME LIQUIDE ENTIERE 30%MG BOUTEILLE 25 CL X 2 BELLE FRANCE FRA PVC : 2.99 %PVC : 20,27%	6 LOT	6,000	UNT		2,260	2,260	13,56						
011229	BAGUETTE LE MOELLEUX THON OEUF CRUDITE S AUCE COCKTAIL SACHET 230 G DAUNAT PVC : 2.72 %PVC : 46,95%		6,000	UNT		1,368	1,368	8,21						
011232	SANDWICH LE MEGA CLUB SUEDOIS JAMBON CHE DDAR X 3 SAT 76.66 G SODEBO PVC : 2.94 %PVC : 38,40%		6,000	UNT		1,716	1,716	10,30						
011244	MINI MAXI MOELLEUX JAMBON EMMENTAL SACHE T 130 G DAUNAT PVC : 2.17 %PVC : 36,77%		6,000	UNT		1,300	1,300	7,80						
011517	FILET POULET X 2 BARQUETTE SAT 305 G ENV VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 16.83 %PVC : 39,06% Cond : x6	2 BQTE	0,538	KG		9,722	9,722	5,23						
011768	FLANBY VANILLE CARAMEL 100 G X 12 NESTLE PVC : 2.69 %PVC : 13,46%	4 LOT	4,000	UNT		2,208	2,208	8,83						
011860	ESCALOPE DINDE EXTRA FINE X 2 SAT 230/250 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA PVC : 18.15 %PVC : 33,51%	3 BQTE	0,727	KG		11,438	11,438	8,32						
011868	AIGUILLETTE POULET BLANC 30/35 G X 8 SAT 260 G FRA VOLAILLE DE KORRIGAN PVC : 17.26 %PVC : 33,68% Cond : x2	1 BQTE	0,325	KG		10,849	10,849	3,53						
011942	SAUMON 4 TRANCHES FUME PLAQUE S/V 140 G GUYADER ELEVAGE NOR SALMO SALAR PVC : 8.91 %PVC : 29,91% Cond : x6		3,000	UNT		5,919	5,919	17,76						
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement		Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer						
		TOTAL												

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

Numéro					Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON			Page 7	
8114830					10/02/26	A40575	42930						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.		PU net HT	Montant H.T.					
012442	LARD ROTI 4TRANCHES 150G ENVIRON KERBLAV ET PVC : 29.77 %PVC : 31,54%	3 BQTE	0,572	KG		19,319	19,319	11,05					
014153	FROMAGE FRAIS NATURE 0% MG 100 G X 4 MAL O PVC : 1.86 %PVC : 34,41% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,156	1,156	3,47					
014430	PAIN MIE SEIGLE ET GRAINE 500 G LA BOULANGERIE PVC : 2.31 %PVC : 30,82%		6,000	UNT		1,515	1,515	9,09					
014500	BLANQUETTE VEAU BARQUETTE 300 G CHARAL PVC : 5.98 %PVC : 31,14% Cond : x4		2,000	UNT		3,903	3,903	7,81					
014541	YAOURT A LA GRECQUE 150 G X 4 BELLE FRANCE PVC : 1.65 %PVC : 16,61% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,304	1,304	3,91					
020004	RACLETTE CLASSIQUE LAIT DE MONTAGNE TRANCHE 420G RICHESMONTS PVC : 5.49 %PVC : 10,46%		8,000	UNT		4,660	P 4,660	37,28					
020205	CREME FRAICHE 12% 450G YOPLAIT PVC : 1.59 %PVC : 22,64%		6,000	UNT		1,166	P 1,166	7,00					
023078	CREME FRAICHE EPAISSE ISIGNY 40% MG AOP POT VERRE 200 ML DELICES DE BELLE FRANCE PVC : 2.15 %PVC : 24,84% Cond : x6		3,000	UNT		1,532		4,60					
027458	STEAK HACHE CHAROLAISE VBF 130 G X 2 S/V 260 G CHARAL FRA PVC : 5.99 %PVC : 24,89%		4,000	UNT		4,264	P 4,264	17,06					
029342	TRUITE FUMEE 4TR 120G LABEYRIE PVC : 5.69 %PVC : 27,52%		6,000	UNT		3,909	P 3,909	23,45					
030020	PENNE SAUMON CREME EPINARD 280 G MARIE		2,000	UNT		2,366		4,73					

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR349804864000
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8114830	10/02/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
030475	PVC : 3.76 %PVC : 33,62% Cond : x4 SAUCISSE STRASBOURG X 10 S/V 350 G BELLE FRANCE		5,000	UNT		1,283	1,283 6,42
030673	PVC : 1.79 %PVC : 24,36% Cond : x10 COMPOTE POMME MANGUE 100 G X 4 CHARLES & ALICE	6 LOT	6,000	UNT		1,316	1,316 7,90
030866	PVC : 1.78 %PVC : 22,02% Cond : x12 TORTI AU SURIMI BARQUETTE SAT 300 G PIERRE MARTINET		8,000	UNT		1,117	1,117 8,94
030957	PVC : 2.19 %PVC : 46,16% PLATEAU REPAS CHAMPETRE POULET TARTINADE TOMATE 320 G DAUNAT		4,000	UNT		3,487	3,487 13,95
031011	PVC : 5.27 %PVC : 30,19% CAROTTE RAPEE A LA CIBOULETTE BARQUETTE SAT 300 G MARTINET		4,000	UNT		0,822	0,822 3,29
031055	PVC : 1.54 %PVC : 43,70% Cond : x8 COQUELET JAUNE CRU BA SOUS FILM 550/600 G VOLAILLE DE KORRIGAN FRA	4 BQTE	2,596	KG		6,800	6,800 17,65
031172	PVC : 10.91 %PVC : 34,24% RACLETTE TRANCHETTE DUO CLASSIQUE/POIVRE 29% MG 420 G RICHES MONTS		3,000	UNT		5,250	5,250 15,75
031184	PVC : 7.49 %PVC : 26,05% Cond : x6 LAITUE ICEBERG SACHET 300 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		0,913	0,913 7,30
031217	PVC : 1.68 %PVC : 42,68% COURONNE DE CREVETTE DECO CUITE SAUCE COCKTAIL BARQUETTE 130 G DELPIERRE		6,000	UNT		4,240	4,240 25,44
	PVC : 6.18 %PVC : 27,62%						

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Numéro		Date	Client	Tournée	Représentant		56430 MAURON				Page 11	
8114830		10/02/26	A40575	42930								
Code	Désignation			Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.T.	
043552	PVC : 2.98 %PVC : 26,31% Cond : x4 PLANTA FIN TARTINE ET CUISSON DOUX S/HUI LE PALME 225 G PLANTA FIN			3 LOT	4,000	UNT		1,019		1,019	4,08	
043618	PVC : 1.51 %PVC : 19,01% Cond : x8 TARTINABLE DE THON 135G SIMON				0,000	UNT			Rap.			
044439	PANE DE MERLU X 2 BARQUETTE 180 G ASSIET TE BLEUE				2,000	UNT		3,128		3,128	6,26	
044655	PVC : 4.56 %PVC : 27,63% Cond : x4 TARTINABLE SURIMI CRABE PREMIUM DBF 140G				0,000	UNT			Rap.			
044877	CONCOMBRE SAUCE FROMAGE BLANC BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE				4,000	UNT		1,120		1,120	4,48	
044885	PVC : 2.04 %PVC : 42,06% Cond : x8 BRIOCHE TRESSE BEURRE MG V SACHET 600 G				5,000	UNT		2,015		2,015	10,08	
045147	PVC : 2.69 %PVC : 20,97% OEUF SOL PONTE CALIBRE MOYEN BOITE X 12 BELLE FRANCE FRA				8,000	UNT		1,990		1,990	15,92	
045217	PVC : 2.89 %PVC : 27,34% RILLETTE POULET ROTI 220 G BORDEAU CHESN EL				3,000	UNT		2,316		2,316	6,95	
045408	PVC : 3.66 %PVC : 33,25% Cond : x6 SKYR 480 G DANONE FRANCE				4,000	UNT		2,638	P	2,638	10,55	
045437	PVC : 3.59 %PVC : 22,48% BRIOCHE BURGER X 6 SACHET 450 G FOURNEE DOREE				3,000	UNT		2,039	P	2,039	6,12	
045606	PVC : 2.99 %PVC : 28,06% Cond : x6 MOUSSE AU CHOCOLAT VEGETALE LAIT DE COCO 55 G X 4 ANDROS				3,000	UNT		2,352	P	2,352	7,06	
	PVC : 3.02 %PVC : 17,88% Cond : x6											
Coupon à joindre à votre règlement		Conditions de règlement			Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer			
		TOTAL										

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8114830	10/02/26	A40575	42930	

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PU net HT	Montant H.T.
045621	SPECIALITE BRASSEE VEGETALE LAIT DE COCO NATURE 100 G X 4 ANDROS PVC : 2.15 %PVC : 24,65% Cond : x6	3 LOT	3,000	UNT		1,536	4,61
045713	SANDWICH CIABATTA POULET ROTI GRUYERE 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	7,26
045721	SANDWICH CIABATTA BACON FUME EMMENTAL 20 0 G DAUNAT PVC : 3.41 %PVC : 43,81%		4,000	UNT		1,816	7,26
045918	CHEVRE SAINTE MAURE 23% MG 300 G SOIGNON PVC : 3.29 %PVC : 9,60%		12,000	UNT		2,819	33,83
046559	ESCALOPE VEAU 130 G X 2 BARQUETTE HEBDOP ACK CHARAL PVC : 33.95 %PVC : 26,68%	4 UNITE	1,097	KG		23,596	25,88
046783	JAMBON BON PARIS BROCHE X 4 BARQUETTE 14 0 G HERTA PVC : 2.79 %PVC : 35,99%		8,000	UNT		1,693	13,54
046787	MINCERETTE 300G COOPERL PVC : 3.69 %PVC : 25,75%	300 400 (OK)	4,000	UNT		2,597	10,39
046794	PAUPIETTE PORC X4 MADRANGE PVC : 6.15 %PVC : 29,53%	300 400 (OK)	4,000	UNT		4,108	16,43
046895	HOUMOUS 175G SUD ET SOL PVC : 2.59 %PVC : 29,54% Cond : x8		4,000	UNT		1,730	6,92
046970	BEURRE BARATTE NON PASTEURISE DOUX GRAND CRU PLAQUE 250 G LE GALL PVC : 3.69 %PVC : 33,82%		12,000	UNT		2,315	27,78
047088	SANDWICH XXL VIENNOIS POULET CHEDDAR 230 G DAUNAT		6,000	UNT		1,491	8,95

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

Page 16

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant										
8114830	10/02/26	A40575	42930					56430	MAURON					
										Page 16				
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.			PU net HT	Montant H.					
061005	PVC : 2.99 %PVC : 36,62% FROMAGE RACLETTE TRANCHETTES S/CROUTE 28 % MG 400 G BELLE FRANCE		6,000	UNT		3,692		3,692	22,15					
061456	PVC : 4.73 %PVC : 17,65% FROMAGE OVALE CREMEUX 180 G BELLE FRANCE		3,000	UNT		1,300		1,300	3,90					
062044	PVC : 2.14 %PVC : 35,89% Cond : x6 LAIT UHT MATIN LEGER BTLE 1L LACTEL		6,000	UNT		1,693		1,693	10,16					
063009	PVC : 2.22 %PVC : 19,55% FROMAGE FRAIS NATURE 2,8% MG 100 G X 4 M ALO	3 LOT	3,000	UNT		1,164		1,164	3,49					
063010	PVC : 1.85 %PVC : 33,62% Cond : x6 RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,622		1,622	16,22					
064094	PVC : 2.14 %PVC : 20,05% PERAIL PUR BREBIS 100G DÉLICES DE BELLE FRANCE		0,000	UNT			Rup.							
065154	PVC : 3.25 %PVC : 32,95% SAUCE BECHAMEL 20 CL X 3 BRIDELICE		8,000	UNT		2,065	P	2,065	16,52					
065193	PVC : 6.91 %PVC : 24,37% PAVE BOEUF RUMSTEAK 3 POIVRES 120 G X 2 BARQUETTE SAT 240 G SOCOPA FRA		4,000	UNT		4,953		4,953	19,81					
065220	PVC : 3.39 %PVC : 27,88% Cond : x6 CAMEMBERT 8 PORTIONS 240 G PRESIDENT		3,000	UNT		2,318		2,318	6,95					
065723	PVC : 2.64 %PVC : 14,77% PAIN AU CHOCOLAT 45 G X 8 SACHET 360 G P ASQUIER		9,000	UNT		2,133		2,133	19,20					
067001	PVC : 6.48 %PVC : 22,15% BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETO N		10,000	UNT		4,782		4,782	47,82					
Coupon à joindre à votre règlement										Conditions de règlement				
										Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer

S.A. à directeur et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR3498048640004
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 18

[illegible]

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.